

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 101

Stavba: Stavební úpravy základní školy Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín

KSO: Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín

CC-CZ: 19.06.2025

Zadavatel:

Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková

IC: 62330136
DIČ: CZ62330136

Účastník:

IC: 73844802
DIČ: CZ8307305237

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC: 01546490
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

338 367,55

DPH základní
21,00%
Sazba daně
12,00%

Základ daně
338 367,55
0,00

Výše daně
71 057,19
0,00

Cena s DPH

409 424,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 101

Stavba: Stavební úpravy základní školy Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín

Místo: Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková

Datum: 19.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	Klempířské prvky	338 367,55	409 424,74	STA
		338 367,55	409 424,74	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy základní školy Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín

Objekt:

1 - Klempířské prvky

Místo:

Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín

Zadavatel:

Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková

Účastník:

Kód dílu - Popis

Datum:

19.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Celna celkem [CZK]
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výtahů	338 367,55	0,00	338 367,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 100,00	0,00	61 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 100,00	0,00	3 100,00
764 - Konstrukce klempířské	58 000,00	0,00	58 000,00
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	207 267,55	0,00	207 267,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 626,50	0,00	2 626,50
VRN3 - Zařízení staveniště	70 000,00	0,00	70 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	35 000,00	0,00	35 000,00
	35 000,00	0,00	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy základní školy Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín

Objekt:

1 - Klempířské prvky

Místo:

Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín

Zadavatel:

Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková

Účastník:

Datum: 19.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

338 367,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 100,00

52	K	625681035	Ochrana proti houbám střešním systémem kotveným do plechu	m2	2,000	1 550,00		3 100,00	CS ÚRS 2024
PP	Online PSC	https://podminky.uks.cz/tem/CS_URS_2024_02/54501035							43,5

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2,000

1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	90,000	550,00		58 000,00	CS ÚRS 2024
PP	Online PSC	https://podminky.uks.cz/tem/CS_URS_2024_02/945421110							90
37	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 34 m včetně obsluhy	hod	10,000	850,00		8 500,00	CS ÚRS 2024
PP	Online PSC	https://podminky.uks.cz/tem/CS_URS_2024_02/945421112							10

D PSV Práce a dodávky PSV

10,000

D 764 Konstrukce klempířské

207 267,55

2 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti

207 267,55

PP	Online PSC	https://podminky.uks.cz/tem/CS_URS_2024_02/764004801							8 789,00	CS ÚRS 2024
VV		(33.672+18.172)								

3 K 764004841 Demontáž háku do suti

103,400

PP	Online PSC	https://podminky.uks.cz/tem/CS_URS_2024_02/764004841							25,00	CS ÚRS 2024
VV		Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti								

4 K 764004861 Demontáž svodu do suti

68,000

PP	Online PSC	https://podminky.uks.cz/tem/CS_URS_2024_02/764004861							100,00	CS ÚRS 2024
VV		Demontáž svodu do suti								

25 K 764223458 Sněhový náh krycíny z Al plechu pro falcované tašky, šindele nebo šablony

17 061,00

PP	Online PSC	https://podminky.uks.cz/tem/CS_URS_2024_02/764223458							33,00	CS ÚRS 2024
VV		Oplecování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový náh pro falcované tašky, šindele nebo šablony								

28 K 764501103 Montáž žlabu podokapního pultkatého

517,000

PP	Online PSC	https://podminky.uks.cz/tem/CS_URS_2024_02/764501103							330,00	CS ÚRS 2024
VV		Montáž žlabu podokapního pultkatého								

(33.672+18.172)

103,400

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	55344192	žlab půlkruhový podokapní Pz 400mm	m	124,080	285,00		35 362,80	CS URS 2024
	PP		žlab půlkruhový podokapní Pz 400mm 103,4*1,2 Přepočtené koeficientem množství						
7	K	764501105	Montáž hřadu pro podokapní půlkulový žlab	kus	124,080	50,00		6 250,00	CS URS 2024
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového hřadu https://podminky.kuzsklitem.cz/URS_2024_02/764501105						
30	M	55344579	hřad žlabový Pz 400mm dl 550mm	kus	125,000	125,00		15 625,00	CS URS 2024
	PP		hřad žlabový Pz 400mm dl 550mm						
26	K	764501116	Montáž kolíku hraničního pro podokapní žlab	kus	4,000	500,00		2 000,00	CS URS 2024
	PP		Montáž žlabu podokapního hraničního kolíku https://podminky.kuzsklitem.cz/URS_2024_02/764501116						
27	M	55349203_R	kolík závěsný pro hranev žlab T12h "modroledy" řs 500 kruhový vývod D 150mm	kus	4,000	3 500,00		14 000,00	
	PP		kolík závěsný pro hranev žlab 280/250/250 Pz kruhový vývod D 150mm						
32	K	764507505	Montáž dilatace žlabů vložením dilatačního pásu řs do 400 mm	kus	6,000	500,00		3 000,00	CS URS 2024
	PP		Montáž dilatace žlabů vložením dilatačního pásu, rozvinutá šířka do 400 mm https://podminky.kuzsklitem.cz/URS_2024_02/764507505						
35	M	55344863	dilatace žlabové nekonečná Al 6m	m	1,800	2 500,00		4 500,00	CS URS 2024
	PP		dilatace žlabové nekonečná Al 6m 0,3*8						
15	K	764508131	Montáž svodu kruhového svodu	m	65,500	400,00		26 200,00	CS URS 2024
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu https://podminky.kuzsklitem.cz/URS_2024_02/764508131						
36	M	55344212	svod kruhový Pz 150mm	m	65,500	365,00		23 907,50	CS URS 2024
	PP		svod kruhový Pz 150mm 15*15,5*17*18						
17	K	764508132	Montáž obilímků kruhového svodu	kus	45,000	20,00		900,00	CS URS 2024
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru obilímk https://podminky.kuzsklitem.cz/URS_2024_02/764508132						
18	M	55344335	obilínka svodu Pz 150mm hr 200mm	kus	45,000	50,00		2 250,00	CS URS 2024
	PP		obilínka svodu Pz 150mm hr 200mm						
19	K	998764113	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempíkové s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,599	1 250,00		749,75	CS URS 2024
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempíkové stánové z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdáleností do 50 m s omezením https://podminky.kuzsklitem.cz/URS_2024_02/998764113						
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot						
38	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,700	550,00		2 625,00	CS URS 2025
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.kuzsklitem.cz/URS_2025_01/997013501						
41	K	997013509	Připalek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,300	55,00		841,50	CS URS 2025
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost připalek k caně za každý náhlí započítat 1 km přes 1 km https://podminky.kuzsklitem.cz/URS_2025_01/997013509						
42	K	R	Výkup železa	1	1,700	500,00		850,00	
	PP		Výkup železa 1,7						

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						
D	VRN3		Zařízení staveniště					70 000,00	
45	K	030001000_R	Zařízení staveniště					35 000,00	
PP			Zařízení staveniště	...	1,000	35 000,00		35 000,00	
P			Podstěna k podlaží						
VV			Zabezpečení pracoviště zóny během provádění						
D	VRN7		Provozni vlivy		1,000				
50	K	070001000	Provozni vlivy					35 000,00	
PP			Provozni vlivy	...	1,000	35 000,00		35 000,00	CS URS 2025
Online PSC			https://podminky.urs-client.com/CS_URS_2025_01/070001000						01
VV			1		1,000				